SIMEC INTERNATIONAL, S. AL DE C. V. ACA12CA

' CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES :

FECHA/HORA: 23/09/08 13:14:05
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDOC: 001425 CONTRATO:4711 REMISICN:  007781-1
PRODUCTO: SOLERA 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  DEMETRIC BARRON HERN
PESO TEORICO(KG/MT):11.395 LONGITUD (Mts} 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

471366 .0070  .0290  .0200 .1800  .3600 .0080 .1800 .D900  .0600 .6000

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

(LB/IN2) (LB/IN2) (zm
471366 48,960 70,570 27

ATADCS DE LA COLADA
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